CONG TY CO PHAN KHAILONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KHAILONG

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KHAILONG JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tait: KHAILONG ., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110192569
3. Ngay thanh lap: 25/11/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 4A buong Hoang Liét, Phuong Hoang Liét, Quan Hoang Mai, Thanh phé Ha Noi,

Viét Nam
bién thoai: 0927126888 Fax:
Email: khailong6868@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Trur dau gia hang hoa
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song )
Trir loai nha nudc cam
3 Ban budn thue pham 4632
4.  |Ban budn db udng 4633
5 Ban buon do dung khac cho gia dinh 4649
6. |Ban budn tong hop 4690
Trir hoat dong dau gia
7 Ban 1¢ d6 udng trong céc cira hang chuyén doanh 4723
8.  |San xuét thuc an gia suc, gia cAm va thuy san 1080(Chinh)
9 Séan xudt vali, tui xach va cac loai twong tu, san xuét yén dém 1512
10.  |Séan xuét san pham tir plastic 2220
11.  [Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
Tru: Pau gia ban 1€ qua internet
12.  |Ban I¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 co phan dwoge quyén chao ban: 50.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [BACH HUY
CUONG

S6 5 ngach
122/40 Kim
Giang, T6 31,
Phuong Pai Kim,
Quan Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

10,000

0350850006
59

2 |TRAN THI
THU HOAI

Can 1736 HH4B
Khu d6 thi Linh
Pam, Phé Linh
buong, Phuong
Hoang Li¢t, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

0191820007
67
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3 [PHAM 192A Tran Quang |C6 phan| 40.000[  400.000.000/80,000/0300830018

THANH Khai, Phuong Ly [phd 89
CONG Théi T, Quan  [thong
Hoan Kiém, C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 40.0000  400.000.00080,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: BACHHUY CUONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 08/04/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 035085000659

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cap:  Cuc canh quan Iy hanh chinh vé trit t xd hji
Dia chi thuong tra: S6 5 ngach 122/40 Kim Giang, T 6 31, Phuong Pai Kim, Qudn
Hoang Mai, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 5 ngdch 122/40 Kim Giang, Té 31, Phuong Pai Kim, Qudn Hodng
Mai, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tir ngay 25/11/2022 dén ngay 25/12/2022 3/3



